
Genel Başkanımız Özgür Özel, Birleşmiş Milletler Toplantısına katılmak üzere 
ABD’ye giderken yaptığı açıklamada parti içerisinde Cumhurbaşkanlığı adaylığı 
konusunda bir ayrım ve sorunun bulunmadığını söyledi.

“Ortada bir kriz yok. İstanbul ve Ankara gibi, biri dünyanın Türkiye’de en çok bildiği 
metropol, diğeri de Anıtkabir’e ev sahipliği yapan Başkent’imiz var. Buralarda açık 
farklarla milletin gönlünde olan insanlar o şehirlere hizmet etmek istiyor. Günü 
geldiğinde, karar verileceğinde hep birlikte en doğru kararı veririz. Ben hep bunu 
savundum. Bu konuda Ekrem Bey ile benim aramda, Mansur Bey ile benim aramda ya 
da Ekrem Bey ile Mansur Bey arasında bir çelişki yok zaten. Herkes aynı şeyi söylüyor. 
Ama herkes aynı şeyi söylediği halde akşam televizyonlarda, gündüz köşelerde 
herkes bir başka şeyi söylüyor. Diyalog kanallarını daha açık tutup, dosta güven, dost 
olmayana endişe verecek birliktelikleri daha çok sergileyip, hep beraber yol 
yürümenin ve yürüdüğümüz yolun iktidar yolu olduğunu bütün Türkiye’ye 
göstermenin zamanı çoktan gelmişti. Bu konuda adımlarımızı sıklaştıracağız. 
Birbirimize daha yakın duracağız. Daha çok birlikte olacağız.”

Video için Tıklayın!
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İKTİDAR YOLU”

https://x.com/i/status/1838628683633811558
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu’nun yargılandığı davada çıkabilecek tüm sonuçlara karşı hazırlıklı 
olduklarını, verilecek olası bir siyasi kararın halk nezdinde kabul görmeyeceğini 
vurguladı.

“İstanbul seçmeni karar verdi, ‘25 yıldır siz yönetiyorsunuz. Biraz da CHP’li bir 
belediye başkanı yönetecek’ dedi. Kabul etmeyip, seçimi iptal ettirdiler. Ne oldu? 45 
günde dünyanın en büyük kampanyasını yaptık. 12 bin 600’lük fark 608 bin oldu. 
Millet demokrasi tokadı attı. Şimdi Ekrem İmamoğlu’nun yarın olası bir 
cumhurbaşkanı adaylığı ya da Ekrem İmamoğlu’na bir kısıt getirmek için kumpas 
kurmuşlar. Tetikçisi, oradaki bu kumpasın piyonu Süleyman Soylu. İcracıları hangi 
mecralarda bilmiyoruz veya biliyoruz da herkesin bildiğini bir daha, bir lafın tamamı 
aptala söylenir, milletimize hakaret etme niyetimiz yok. ‘Yarın öbür gün bu dava 
görülecek. Bu davadan ceza çıkaracağız biz.’ Böyle bir şey yok. Bunu yaparsanız, 
geçen seferki demokrasi tokadından ders almadıysanız, millet çok daha bunun 
şeddelisini uygular, çok daha şiddetlisini uygular. Bu kendilerine yapabilecekleri en 
büyük kötülüktür. Ama Türkiye’ye de büyük kötülük olur.”

Video için Tıklayın!

“İMAMOĞLU’NA
KUMPAS KURDULAR”

https://x.com/i/status/1838602235577520461
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Muğla İl Başkanlığımızı ve Menteşe İlçe 
Başkanlığımızı ziyaret ederek parti örgütlerimiz ile bir araya geldi. Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras’ı ve Menteşe Belediye Başkanımız 
Gonca Köksal’ı makamlarında ziyaret etti.

GENEL BAŞKANIMIZ,

MUĞLA’DA

https://x.com/i/status/1837463006256505327


Genel Başkanımız Özgür Özel, Muğla temasları kapsamında Büyükşehir Belediyesi 
önünde kendisini karşılayan binlerce vatandaşa hitap ederek, yerel seçimlerde 
kazanılan zafer için Muğlalılar’a teşekkür etti.

“2019’da Muğla’da 7 belediyemiz vardı. 31 Mart 2024’te 14 belediyeden 12’sini 
kazandık. Aday gösterdiğimiz belediyelerden iki tanesini kazanamadık. Onları da 
inşallah gelecek seçime bıraktık. Gelecek seçim 14’te 14 yapacağız. Muğla’yı 1973’ten 
beri sosyal demokratlar yönetiyor. Beş dönem boyunca çeşitli görevlerde, son üçü 
büyükşehirde olmak üzere Osman Gürün Başkanımız Muğla’ya hizmet etti. 
Menteşe’ye Bahattin Gümüş Başkanımız hizmet etti. Bu dönem de bayrak devir 
teslimini kendi arzularıyla, bir küskünlük olmadan, genç ve dinamik kadrolara, bir 
kadın belediye başkanına, bir genç belediye başkanına teslim eden ama 
partililiğinden bir zerre kaybetmedikleri için, benim Türkiye’de tanıdığım, partisine en 
bağlı yerel yöneticiler içinde ilk başta sayacağım isimler olduğu için, bu büyük 
başarıda onların geçmişteki hem namuslu, tasarruflu, adaylık sonrası yeni dönemde 
de partilerine sahip çıkan tutumlarının payı çok büyüktür. İkisine de yürekten teşekkür 
ediyorum.”

Video için Tıklayın!

“GELECEK SEÇİM
14’TE 14 YAPACAĞIZ”
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https://x.com/i/status/1837195847269757155
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“Biz Muğla seçimini Muğla ittifakıyla, Türkiye’deki yerel seçimleri Türkiye İttifakı’yla 
kazandık. Bunu yaparken Muğla’daki sadece sosyal demokratlardan değil, Muğla’daki 
muhafazakâr demokratlardan, milliyetçi demokratlardan, Kürt demokratlardan, 
Türkiye’nin dört bir yanında doğup, burada çalışma maksadıyla olan ya da emekliliğini 
geçiren bütün demokratlardan oy aldık. Bizim ölçütümüz belli. Türkiye İttifakı’nın 
rengi ay yıldızlı al bayrağımızın rengidir. Kırmızı ile beyazdır. Bu ülkeye vatandaşlık 
bağıyla bağlı, vatanını, milletini, bayrağını seven, Atatürk’ü seven herkes Türkiye 
İttifakı’ndadır. Türkiye’nin kurtuluşu da onların elindedir. Biz seçimlerdeki 
mağlubiyetten, CHP olarak ders alarak, yenilenerek, değişerek, ardından güçlenerek 
kazandığımız başarıyı bir zafer, o süreci bir zafer sarhoşluğuna döndürmeden, ana 
hedefin Türkiye’yi CHP’nin yönetmesi olduğu bilinciyle hareket ederek devam ettik. 
Devam ediyoruz. Partinin kapılarını ardına kadar açtık. Açmaya devam edeceğiz. 
Çanakkale’de dedeleri koyun koyuna yatanlar, Sakarya Meydan Muharebesi’ni 
dedeleri birlikte kazananlar. Türkiye’nin dört bir yanını dedelerinin şehit kanıyla 
sulayanlar, Kürt olsun Türk olsun, Alevi olsun Sünni olsun. Yeter ki bu millete yürekten 
bağlı olsun. Biz hep birlikteyiz, Türkiye’yi bu zor durumdan hep birlikte kurtaracağız.”

KURTARACAĞIZ”

“
TÜRKİYE’Yİ
ZOR DURUMDAN 
HEP BİRLİKTE



ŞEHİT KADIN POLİS ŞEYDA YILMAZ İÇİN

BAŞSAĞLIĞI MESAJI
Genel Başkanımız Başkanı Özgür Özel, İstanbul Ümraniye’de 
görevi başında şehit olan polis memuru Şeyda Yılmaz için 
başsağlığı mesajı yayımladı.

''İstanbul Ümraniye’de bir firari zanlının yakalanması 
çalışmaları sırasında şehit olan polis memurumuz Şeyda 
Yılmaz'a Allah'tan rahmet, ailesine ve milletimize 
başsağlığı diliyorum.''

Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden CHP Muğla Köyceğiz İlçe 
Yönetim Kurulu Üyemiz Denizcan Bilgiç’in kabrini ziyaret ederek, ailesine taziye 
ziyaretinde bulundu.
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BİLGİÇ’İN AİLESİNE

TAZİYE ZİYARETİ
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel Merkezimizde düzenlenen Adalet Politikaları 
Danışma Kurulu toplantısına başkanlık etti. Toplantıya Adalet Bakanlığından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Meclis Grup 
Başkanvekilimiz Gökhan Günaydın ile parti avukatlarımızın da aralarında bulunduğu 
hukukçular katıldı.

ADALET POLİTİKALARI
DANIŞMA KURULUMUZ TOPLANDI
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Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, ekonomik krize karşı “kurtarıcı” diye 
pazarlanıp göreve getirilen Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in, bütçe 
açığı konusunda EYT’lileri ve depremi gerekçe göstermesine tepki gösterdi.

“Sayın Erdoğan’ın çakarlı araba konvoyunun başı ile sonu arasında 5 dakika 
mesafe duruyor. Kısalacak mı? TOGG kullanacaktınız, alayınız Audiler’den, 
Mercedesler’den neden inmiyorsunuz? Çift, hatta 3-4 maaşlılar ne yapıyor? 
Ödenmeyen kurumlar vergisinin peşine neden düşmüyorsunuz? Borsada dönen 
vurgunlardan haberiniz vardır, neden sessiz kalıp on milyarlarca liranın bir avuç 
rantçının cebine girmesine göz yumuyorsunuz?”

“SARAY’IN BİR GÜNLÜK
HARCAMASI 4 BİN 797
EMEKLİNİN MAAŞINA DENK”

“3-4 MAAŞLILAR
NE YAPIYOR?”

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Burhanettin Bulut, itibardan tasarruf etmeyen Saray’ın 
harcamalarına tepki gösterdi. 

“2023 yılının ağustos ayında 509 milyon 970 bin lira harcayan Saray’ın bu 
yılın aynı ayında 1 milyar 798 milyon 969 bin lira harcadı.  Harcamalar 1 
yılda 3 kattan fazla arttı. Enflasyon bu ülkede sadece Saray’ın 
kapılarından geçemiyor.  Memura, emekliye 3 kuruş zammı çok gören 
Saray, kendine gelince itibardan tasarruf etmiyor. Saray sadece ağustos 
ayında 105 bin 809 asgari ücretlinin, 143 bin 917 emeklinin bir aylık 
maaşını harcadı. Sarayın 1 günlük harcaması 3 bin 526 asgari ücretlinin, 4 
bin 797 emeklinin maaşına denk.”
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Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gökan Zeybek, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın mahkemenin iptal ettiği Kanal 
İstanbul planlarını yeniden onaylayarak askıya çıkarmasına tepki gösterdi. 

“İstanbul’a ihanet projesi mahkeme kararlarına rağmen bakanlık eliyle 
canlandırılmaya çalışılıyor. Mahkeme kararıyla mevzuata aykırılığı kanıtlanmış olan 
bu planlar ivedi bir şekilde iptal edilmeli; yeşili ve coğrafyayı korumakla yükümlü 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı elini İstanbul’un yeşilinden ve 
doğasından çekmelidir.” 

İçişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, 
Türkiye’nin yeni bir Afgan göçü ile karşı karşıya olduğunu söyledi.

“İran, Mart 2025’e kadar ülkedeki düzensiz göçmenlerden yaklaşık 2 milyonunu 
sınır dışı etmeyi planlıyor. Buradan yetkilileri uyarıyoruz; gerekli adımları atın, 
Türkiye’yi bu risklerle karşı karşıya bırakmayın. Yeni bir göç dalgasını Türkiye 
Cumhuriyeti kaldıramaz.”

“İHANET PROJESİ YENİDEN 
CANLANDIRILMAYA ÇALIŞILIYOR”

Tarım ve Orman Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 
bakanlığın 2023 Yılı Sayıştay Denetim Raporunu değerlendirdi.

“Sayıştay'ın son raporu, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın içinde bulunduğu mali 
çıkmazı açıkça gözler önüne seriyor. Bakanlık resmen finansal bir çöküş yaşıyor. 
Bu durum, çiftçilerimizi ve tarım sektörümüzü de büyük bir tehlikeye sürüklüyor. 
Bakanlığın 175 milyar TL'lik devasa zararı, sadece kurumsal bir başarısızlık değil, 
aynı zamanda çiftçilerimizin ve sofralarımızın geleceğine vurulan ağır bir 
darbedir.”

“BAKANLIK MALİ BİR
ÇÖKÜŞ YAŞIYOR”

“YENİ BİR GÖÇ TEHLİKESİ
İLE KARŞI KARŞIYAYIZ”
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Ticaret Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Volkan Demir, Ticaret 
Bakanlığı’nın İsrail’e ihracat yasaklanma kararının bir aldatmaca olduğunun altını 
çizdi. 

“İsrail İstatistik Enstitüsü’nün resmi dış ticaret istatistiklerine göre, Türkiye’den 
2024 Haziran ayında yaklaşık 60 milyon dolar, 2024 Temmuz ayında ise yaklaşık 
70 milyon dolarlık ithalat yapıldı.”

Milli Eğitim Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in ücretsiz bir öğün yemek talebini geri 
çevirmesine tepki gösterdi.

“Çocukların üçte biri okullara aç gidiyor. Yarısı yetersiz besleniyor. O yemekleri 
hazırlayacak personeli bulmaktan siz ve 22 yıldır ülkeyi yöneten iktidarınız 
sorumlusunuz. Yandaşlara istediğiniz parayı buluyorsunuz. Beşli çete benzeri 
yandaşlarınıza verdiğiniz vergi aflarının toplamı 660 milyar lira. Ona yemekhane 
de yapabilirsiniz, personel de alabilirsiniz.”
 
Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, siber saldırılara karşı Türkiye’nin milli güvenliğini korumak adına acilen 
“Türkiye Çapında Siber Savunma Tatbikatı” yapılması gerektiğini söyledi.
“Çağrı cihazları ve el telsizleri adeta bir silah haline dönüşmüş durumda. Dijital 
teknolojiye bağımlılık arttıkça, milli güvenliğimiz içinde tehdit oluşturmakta. Hal 
böyle olunca da tehditlere karşı zafiyetler büyüyor ve ülkemizin güvenliği risk 
altında kalıyor. Bölgedeki son gelişmelerden de anlaşılacağı üzere ivedi tedbirler 
alınmasını zorunluluk haline gelmiştir.”

“YANDAŞA PARA VAR,
OKULLARA YOK”

TİCARET BAKANLIĞI’NIN
İSRAİL ALDATMACASI!
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Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen son 
dönemlerde meydana gelen saldırılardan örnekler vererek infaz sistemini 
eleştirdi.

“19 yaşındaki Yunus Emre Geçti, 27 yaşındaki kadın polisimiz Şeyda Yılmaz’ı şehit 
etti. Tüm ulusumuza baş sağlığı ve sabır diliyor, gencecik bir polisimizi 
kaybetmenin büyük üzüntüsünü yaşıyorum. Suçu önlemek için politikanız olacak. 
�Ceza vereceksiniz, caydırıcı olacak. İnsan gücü ve kaynağınızı siyasi baskı için 
heba etmeyeceksiniz. İş yapmış gibi görünmek için yapmayacaksınız. Hedefiniz 
güvenlik ve huzur olacak. Bunlar olmadığı sürece, gencecik insanlarımızı, kadınları, 
polisleri koruyamadıktan sonra 22 yıllık bir iktidar döneminde kimse hikaye 
anlatmasın.”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gamze Şengel Taşcıer, hükümetin işsiz ve dar gelirli vatandaşlardan Genel Sağlık 
Sigortası (GSS) prim borçlarını tahsil etme girişimine tepki gösterdi.

“Sosyal devlet, tüm vatandaşlarının temel hak ve ihtiyaçlarını eşitlikçi bir biçimde 
karşılamakla yükümlü olan, insan onurunu esas alan bir devlettir. Sosyal devlet 
anlayışı, özellikle gelir seviyesi düşük, işsiz veya dezavantajlı kesimlerin 
korunmasını hedefler. Bir sosyal devletin öncelikli görevi, işsizinden öğrencisine, 
emeklisinden engellisine kadar tüm vatandaşlarının yaşamını güvence altına 
almak, onları çaresizliğe ve borç batağına terk etmemektir. Ancak karşımızda bu 
anlayıştan hızla uzaklaşan bir şahsım devleti anlayışı bulunmaktadır. Patronların 
milyarlarca liralık borcunu affedip dar gelirliden, çaresizlerden ve işsizlerden prim 
borcu tahsil etmeye çalışmak, ‘Aç kal ama yine de öde’ demektir. Bu, 
adaletsizlikten başka bir şey değildir!”

“SUÇU ÖNLEMEK İÇİN
POLİTİKANIZ OLACAK”

“ADALETSİZLİKTEN
BAŞKA BİR ŞEY DEĞİL”
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Sağlık Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 
Sağlık Bakanlığı’nın zamanında ihale yapmaması nedeniyle yetersiz kalan aşı 
stokunun sağlıkta hizmeti aksattığını söyledi. 

“İdareli aşı kullanımı uyarısında bulunan İl Sağlık Müdürlükleri, hekimlerimiz ile 
vatandaşlarımızı karşı karşıya getiriyor. Sorumluluktan kaçan Sağlık Bakanlığı, 
faturayı yine sağlık emekçileri ve vatandaşımıza kesiyor. Zamanında ihaleye çıkıp 
aşıları almayan Sağlık Bakanlığı’nın, krizin gündem olmasıyla birlikte temmuz 
ayında ihaleye çıktığı bilgisini aldık. İki aylık sürecin ardından aşılar Türkiye’ye 
gelecek, kontrolden geçecek ve dağıtımı yapılacak. Toplam süreç nerdeyse beş 
ayı bulacak. Her şey yolunda gitse bile aşıların eksiksiz şekilde temin edilmesi 
kasım ayını bulacak. Kasım ayına kadar geçen süreçte aşı temini nasıl sağlanacak? 
Kim bu sorumsuzluğun hesabını verecek?”

“STOKLARDA
AŞI YOK”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, iktidarın “Milletin cebinden bir tek kuruş çıkmıyor” diyerek savunduğu 
yap-işlet-devret projeleri için yapılan garanti ödemelerin yanı sıra, ödenen kur 
farkının da katlanarak arttığını söyledi. 

“Dolar ve Euro yükseldikçe bu projeleri yapan şirketlere kur farkı ödeniyor ve son 
10 yılın faturası 122.3 milyar TL. İktidar, milyonlarca emekliyi, asgari ücretliyi, genci 
görmezden gelirken birkaç yandaş firmanın kasası doluyor. Esnafa, çiftçiye, 
emekliye, memura, gençlere ne verdiniz? Sadece borç verdiniz. Biz bu soygun 
düzenine son vereceğiz.”

“SARAY’IN ŞİRKETLERİNE
10 YILDA 122 MİLYAR TL ÖDENDİ”
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